MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO DE CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO

EDITAL Nº 011/2009

A  Procuradora-Geral  de  Justiça  do  Estado  do  Maranhão,  Dra.

Maria de Fátima Rodrigues Travassos Cordeiro, Presidente da Comissão de Concurso

para Ingresso na Carreira do Ministério Público do Maranhão, TORNA PÚBLICO

I – que após a apreciação dos pedidos de revisão interpostos em

razão  do  resultado  das  provas  discursivas,  foi  considerada  aprovada  a  candidata

CRISTINA EMÍLIA FRANÇA MALTA, cuja nota na prova dos Blocos I e II passou de

4,05 (quatro e cinco) para 6,15 (seis e quinze).

II – que todos os candidatos aprovados nas provas discursivas,

relacionados  no  Edital  nº  10/2009 da  Comissão  de  Concurso  e  neste  Edital,  estão

CONVOCADOS para procederem ao pedido de inscrição definitiva, no período de 03

a  12  de  novembro  de  2009,  das  08h  às  18h,  na  Secretaria  da  Comissão  de

Concurso, situada na Rua Grande, nº 1396, São Luis/MA, bem como procederem à

juntada dos documentos de comprovação do preenchimento dos requisitos e condições

informados nos incisos I a VII do art. 12 do Regulamento do Concurso e dos títulos com

que  concorrerão,  na  forma  estabelecida  no  art.  17  e  seus  parágrafos  do  referido

Regulamento.

São Luis, MA, 28 de outubro de 2009.

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES TRAVASSOS CORDEIRO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente da Comissão de Concurso para Ingresso na Carreira do Ministério Público

______________________________________________________________________________________
                                         Rua Osvaldo Cruz, nº 1396-centro Cep.65020-910-São Luís/MA
                                                  Telefones: (98) 3219 1612    (fax)- (98) 3219 1758

1